commissionis carta completa et roborata manu presbiteri Nicolai de Varsis Venetus notarii et

Tane chancelarii in MoCCCCoXXXVIo mensis Iunii die 8 indicione 14a in Tana vobis viro

prudenti patri meo ser Salero a Fornacibus ut amodo in antea pro me meoque nomine plenam

virtutem et potestatem habeatis petendi, exigendi et recuperandi denarios, merchantias574, res

et bona mihi quomcumque spectantia et spectatura575 a quibuscumque michi nunc et in

futurum dare debentibus racionibus et causis quibuscumque cum cartis et sine cartis per

curiam et extra curiam et precipue petendi, exigendi et reccuperandi ducatos quadraginta

570 8 inserted over the line, instead of the crossed XI.
571 Crossed out: ipsi.
572 Crossed out: item ad comparendum in iudicio.
573 Crossed out: die dicto 14 Iunii.
574 Merchantias – Inserted over the line.
575 Crossed out: mercancias.
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duos a chamerariis nostri comunis Venetiarum ut apparet presenti uno boletino suprascripto

Danielis Civrano hinc debere a dicto nostro comune de quibus576 ducatos577 quadraginta

duobus hinc et recipere debeo pro dicto // Daniele ducatos 40 auri ipsi concessos578 ut apparet

quandam maniffestacionis carta completa et roborata manu presbiteri Nicolai de Varsis

Venetus notarii et Tane chancelarii in579 MoCCCCoXXXVIo mensis Iunii die 2a indictione

14 in Tana et si opportuerit pro predictis coram serenissimam dominationem seu580

quocumque alio officio et iudicio comparendi, agendi, placitandi, defendendi, respondendi,

advocandi etc., in animam meam iurandi et generaliter omnia alia et singula faciendi in

premissis et ultra ut per meas recordaciones vobis notifficabintur sicut egomet facere possim

si personaliter interessem promittens firmam ratam habere, tenere et atendere, et observare581

quidquid per vos factum fuerit et complectum. Si igitur.582 Testes...

f. 5r –v. 16 June 1436.

Manumission of a Russian slave Ivan by his master Mikhail.
Die 16 mensis Iunii 1436 indictione 14 in Tana. Michali russuus ad presens moram

trahens in Tana in loco Venetorum non metu et vim coactus, sed sponte libere et ex sua

voluntate, amore sui Creatoris et pro remedio et salute anime sue manumisit, liberavit et

francavit a se et heredibus suis ab omni vinculo servitutis sclavum suum etatis annorum 30 in

circa natione russium vocatum Ivan ibidem presentem pro se et filiis suis583 masculis et

feminis stipulantem et reccipientem hac condictione vero quod dictus Ivan servire et atendere